[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Второе  заседание 28- го созыва

РЕШЕНИЕ

от  12   октября 2021 года № 7

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В РЕШЕНИЕ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 02.11.2017 №7 «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  СОСТАВА  АДМИНИСТРАТИВНОЙ  КОМИССИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО  ОКРУГА»

Руководствуясь Положением «Об административной комиссии муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Пустозерский сельсовет» НАО от 04.12.2009 № 1 и рассмотрев представление Главы Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 08.10.2021, Совет депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. Внести   изменения   в решение Совета депутатов муниципального  образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 02.11.2017  №7 «Об  утверждении состава   административной   комиссии Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»:
     1.1. Наименование (заголовок)   изложить в новой редакции «Об  утверждении состава   административной   комиссии Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»;
1.2. Фамилию «Рочева»  изменить на  фамилию «Бородулина»,
1.3. Исключить из состава комиссии Хозяинову  Людмилу  Юрьевну, Сумарокова Ивана Васильевича;
       1.4. Включить в состав комиссии  Ледкова  Евгения  Викторовича, Иваникова  Виктора  Николаевича.

2.       Утвердить   состав административной комиссии Сельского поселения   «Пустозерский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа согласно приложению1.

3.     Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

            Глава Сельского  поселения
          «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                         С.М.Макарова

Приложение 1
Утверждено
Решением Совета депутатов
Сельского поселения
 «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО
от 12.10.2021 № 7

СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Председатель:
Бородулина Ольга Михайловна - депутат Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО;

заместитель председателя:
Ледков Евгений Викторович - депутат Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО;

ответственный секретарь:
Баракова Ксения Евгеньевна – главный специалист Администрации Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО,

члены:
         Иваников  Виктор Николаевич, начальник  ЖКУ «Оксино»;
Павлов Сергей Анатольевич – участковый уполномоченный полиции УМВД России по Ненецкому автономному округу.

image1.png